
 

 
 

    

Rīgā 

 

SIA “Rīgas nami”   

Reģ. Nr.40003109638 

Rātslaukums 5, Rīga, LV – 1050 
 
 

 

Akts par ēkas Kungu ielā 34, Rīgā,  

pagrabā izbūvēto pagaidu statņu noturības pārbaudi 

 

Atbilstoši starp SIA “Rīgas nami”, reģ. Nr.40003109638 (turpmāk – Pasūtītājs), un SIA 

“Hansaprojects”, reģ. Nr.40003899337 (turpmāk – Izpildītājs), 10.06.2024. noslēgtā līguma Nr.RN-

2024-545-lī/2.8-9 (turpmāk – Līgums) nosacījumiem, Izpildītāja sertificēts būvspeciālists Viktors 

Kopitins (LBS BSSI būvprakses sertifikāts Nr.3-00305 ēku konstrukciju projektēšanā) 24.07.2024. 

veiсa ēkas Kungu ielā 34, Rīgā (kadastra apzīmējums 01000030076001), Līgumam pievienotajā 

tehniskajā specifikācijā norādīto zem pagraba pārsegumiem, ka arī pagraba sienās esošajām 

pārsedzēm piebūvēto pagaidu koka statņu apsekošanu un noturības pārbaudi, ka arī atsevišķu 

koka statņu pieķīlēšanu.  

31.10.2024. veiktās pagaidu statņu apsekošanas un noturības pārbaudes gaitā tika 

konstatēts, ka atsevišķi pagaidu statņi nav pietiekami pieķīlēti, kas var apdraudēt to noturību un 

funkciju nodrošināšanu. Pēc šā fakta konstatēšanas, 31.10.2024. tika veikta šo koka statņu papildu 

pieķīlēšana, tādejādi uz nenoteiktu laiku nodrošinot visu apsekoto pagaidu koka statņu noturību. 

Ņemot vērā pagaidu koka statņu apsekošanas laikā konstatēto un Izpildītāja veikto ēkas 

sienu plaisu attīstības dinamikas instrumentālo novērojumu (monitoringa) rezultātus, var secināt 

par ēkas deformāciju ievērojamās attīstības turpināšanos.  

Zem konstrukcijām piebūvēto pagaidu koka statņu izvietojumu ar statņu, kas 31.10.2024. 

tika papildu pieķīlēti, norādījumiem skat. shēmā pielikumā. 

 

Pielikums: 

- -1.stāva plāns. Zem konstrukcijām piebūvēto pagaidu koka statņu izvietojuma shēma. 

 

Sertificēts būvspeciālists                                                                        Viktors Kopitins       

                                                                                                                                  (sertif. Nr.3-00305) 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Paraksts Datums
Ēkas adrese

Mērogs

Amats Uzvārds

B/M

Būvspec. V.Kopitins

SIA “Rīgas nami”

-1.stāva plāns.
Zem konstrukcijām piebūvēto pagaidu koka statņu izvietojuma

shēma.

    Lapas
nosaukums

Pasūtītājs

Kungu iela 34, Rīga (kadastra apzīmējums 01000030076001).
   zem konstrukcijām piebūvētais pagaidu koka statnis,
   kas 24.07.2024. tika papildu pieķīlēts

Piezīme:

Shēmas sastādīšanai ir izmantots pasūtītāja iesniegtais plāns.

   zem konstrukcijām piebūvētais pagaidu koka statnis

Pieņemtie apzīmējumi:


